
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24 лютого 2022 року              м. Біла Церква                           № 126 

 

Про внесення змін до обсягів видаткової 

частини бюджету Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 

 

Розглянувши подання управління фінансів Білоцерківської міської ради від 24 лютого 

2022 року № 40, відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання протоколу від 24 лютого 2022 року № 5 позачергового засідання комісії 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до річного та помісячного розпису бюджету Білоцерківської 

міської територіальної громади на 2022 рік за рахунок коштів резервного фонду: 

1.1. Зменшити обсяг резервного фонду місцевого бюджету на суму 2 000 000 грн. 

1.2. Збільшити бюджетні призначення виконавчому комітету Білоцерківської міської 

ради по КПКВ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 2 000 000 грн.  

2.  Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради: 

2.2. підготувати проект рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до 

рішення міської ради від 30 грудня 2021 року № 2522-25-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської 

МТГ на 2022 рік» та подати його на розгляд та затвердження міській раді. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В.  

 

 

Міський голова                                              Геннадій ДИКИЙ 


